
HORAIRES 

INFOS 

TARIFS 

INFO ….INFO….INFO 

CCSB :  Communauté de Communes Saône-Beaujolais 

Tarifs CCSB : sur présentation d’un justificatif 

Tarif réduit : étudiants, famille de plus de 3 enfants,         

chômeurs et rmistes, personnes présentant un handicap, les 

collégiens et lycéens CCSB, comité d’entreprise, adhérents du 

Point Information Jeunesse => Sur présentation d’un          

justificatif 

 Tarifs confort : lundi, mardi, jeudi et vendredi de 16h15 à 

17h00, mardi, jeudi et vendredi de 12h00 à 13h15, mercredi 

de 14h00 à 15h00, samedi de 14h00 à 18h00. jeudi de 6h45 à 

7h45. HORS VACANCES SCOLAIRES ET PERIODE 

ESTIVALE 

Tarif « Jeune » de 4 à 16 ans non révolus 

Gratuit pour les enfants de moins de 4 ans 

Evacuation des bassins 15 minutes avant la fermeture de 

l’établissement (20 minutes pour juin-juillet-août selon      

affluence) 

Fermeture de la caisse 20 minutes avant l’évacuation des 

bassins (25 minutes pour juin-juillet-août selon affluence) 

Les shorts, jupes, caleçons de bain sont interdits dans les 

bassins 

La direction se réserve le droit de modifier les horaires en 

fonction du planning des compétitions, des stages, des      

travaux, des arrêts techniques…  

Les casiers fonctionnent avec une pièce de un euro ou un 

jeton de caddie 

La douche est obligatoire avant l’accès aux bassins 

Location d’Aquabike pour 30 minutes en libre service les 

mardis de 16h15 à 19h00, jeudis de 6h45 à 7h45 et de  16h15 

à 19h00 et vendredis de 17h00 à 19h00 (mises à l’eau 30   

minutes avant l’horaire de fin). Excepté pendant les vacances 

scolaires et la période estivale 

 

 

LES TARIFS PREFERENCIELS SE FERONT  

UNIQUEMENT SUR PRESENTATION  

D’UN JUSTIFICATIF 

 

 

Piscine Intercommunale 

SERVICE DES SPORTS 
Piscine intercommunale Avenue de Verdun - 69220 Belleville 

04.74.66.43.31 
sports@ccsb-saonebeaujolais.fr 

Année 2023 

 
 

 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

Rejoignez-nous sur facebook  
COMMUNAUTE DE COMMUNES                    

SAONE BEAUJOLAIS 
CCSB Sports 



Lundi  : 16h15-20h00 (attention pas d’accès au   

petit bassin car cours d’aquagym, aquabike) 

Mardi : 12h00-13h45 / 16h15-20h00 

Mercredi : 14h00-19h00 

Jeudi :  6h45-7h45 / 12h00-13h30 / 16h15-20h00 

Vendredi : 12h00-13h30 / 16h15-20h00 

Samedi : 14h00-18h00 

Dimanche : 09h00-12h00 

H O R A I R E S  P E R I O D E   
 

P E T I T E S  V A C A N C E S  S C O L A I R E S  
 

C A L E N D R I E R  D U  R H O N E  
 

lundi 14h00-20h00, mardi 12h00-20h00, 

mercredi 14h00-19h00, jeudi 12h00-20h00,  

vendredi 12h00-20h00, samedi : 14h00-18h00,  

dimanche : 09h00-12h00 

H O R A I R E S  D ’ É T É  
 
 

Du lundi au vendredi : 9h00-19h00 

Samedi, dimanche et jours fériés : 10h00-19h00 

H O R A I R E S  P E R I O D E  S C O L A I R E  

 

Entrée  adulte  5,00 € 

Entrée adulte tarif réduit / confort 4,20 € 

Entrée jeune (de 4 à 15 ans révolus) 2,50 € 

Entrée « jeune » tarif réduit /  confort 2,00 € 

10 entrées adulte 44,00 € 

10 entrées adulte résident CCSB  28,50 € 

10 entrées adulte tarif réduit / confort 27,50 € 

10 entrées « jeune » 24,00 € 

10 entrées « jeune » résident CCSB 16,00 € 

10 entrées « jeune » tarif réduit /     
confort 

14,00 € 

Enfant de moins de 4 ans gratuit 

Leçon de natation 15,00 € 

Ecole de nage / jardin aquatique rési-
dent CCSB  

240,00 € 

Ecole de nage / jardin aquatique exté-
rieur CCSB  

270,.00 € 

Aquagym résident CCSB (la séance) 10,00 €  

Aquagym hors CCSB (la séance) 12.00 € 

Aquagym / aquatraining résident 
CCSB (abonnement annuel) 

200,00 € 

Aquagym / aquatraining extérieur 
CCSB (abonnement annuel) 

230.00 € 

Aquafun Tarif réduit /confort 

Aquamaternité  10,00 € 

Aquamaternité hors CCSB 12,00 € 

Location Aquabike (30 minutes) 
(prix d’entrée à ajouter) 

7,00 € 

Aquabike résident CCSB (la période) 192,00 e 

Aquabike extérieur CCSB (la période) 205,00 € 

Stage P’tites (es) sirènes (5 séances) 50,00 € 

Stage « Plouf-Plouf » (les 3 séances) 21,00 € 
 
 

TARIFS ANIMATIONS / ENSEIGNEMENT 

AQUAGYM  
(petit bain, période scolaire) 

Lundi 16h00-16h45 (sans abonnement) 
Lundi 17h00-17h45 (sans abonnement) 
Mardi 12h45-13h30 ( abonnement à l’année) 
Jeudi 19h00-19h45 ( abonnement à l’année) 
Vendredi 12h45-13h30 (abonnement à l’année) 
 

AQUATRAINING 
Lundi  19h00-19h45 (abonnement à l’année) 
 

AQUAMATERNITE 
(à partir du 3ème mois de grossesse) 

Lundi 12h45-13h30 (sans abonnement) 
 

ECOLE DE NAGE 
(à partir de 6 ans) 

Mercredi de 13h00 à 13h45 (abonnement à l’année) 
Mercredi de 14h00 à 14h45 (abonnement à l’année) 
 

AQUABIKE 
Lundi     18h15-19h00 abonnement « sept-jan » « fev-juin » 
Mardi     19h00-19h45 abonnement « sept-jan » « fev-juin » 
Vendredi 12h00 à 12h45 abonnement« sept-jan » « fev-juin » 
Vendredi 19h00-19h45 abonnement « sept-jan » « fev-juin » 

 
JARDIN AQUATIQUE  

Mercredi de 15h00 à 15h45 (abonnement à l’année) 
Réservé aux enfants de 4 à 6 ans => 10 places disponibles par période 

 
 

LEÇONS DE NATATION 

Du lundi au vendredi de 16h15 à 19h00 
Durée : 30 minutes  

 
AQUAFAMILLE 

Le 1er samedi de chaque vacances scolaires 
De 14h30 à 17h00 

Tarif: Réduit 
 

Et toujours … Stages PLOUF PLOUF, stages des P’TITS 
CHAMPIONS, AQUAFUN, stage des Petits (es) Sirènes 

(pendant les petites vacances scolaires). 
 

Dates des fermetures de la piscine : 
Dimanche et lundi de Pâques 
1er et 8 mai, Jeudi de l’ascension 
1er et 11 novembre 
Vacances scolaires de Noël (arrêt technique) 


